
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Statutární město Brno
MČ Brno-Bosonohy

Bosonožské nám. 1, 642 00 Brno
tel.č.: 547 422 711 | e-mail: podatelna@bosonohy.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 27 Zastupitelstva městské části
konané dne 9. 8. 2021 v sále zastupitelstva od 17:00 hod.

Originál usnesení je k nahlédnutí na úřadu městské části.

1/27 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje ověřovatele zápisu Jiřího Výplacha a Ing. Leoše
Jelínka
 

2/27 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje doplnění programu o bod:
Uplatnění  námitek  účastníka  v  rámci  územního  řízení  pro  stavbu  "bytový  a  obchodní  komplex
s krátkodobým ubytováním Bosonohy, Sedla"
 

3/27 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje  program jednání 

4/27 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy pověřuje starostu zajištěním smluvního stavebního dozoru
pro akci Brno-Bosonohy, odstranění zpevněné plochy.

5/27 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy schvaluje doplnění ustanovení do smlouvy o dílo, že cena
díla bude účtována dle skutečného objemu provedených prací na základě jednotkových cen uvedených
v příloze

6/27 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy svěřuje starostovi městské části v souladu s „Pravidly a
postupy při zadávání veřejných zakázek financovaných z rozpočtu městské části Brno-Bosonohy“ čl.
III písmeno c) svou působnost jako zadavatele veřejné zakázky „Brno-Bosonohy, odstranění zpevněné
plochy“. Rozsah svěření zahrnuje možnost navýšení ceny díla až o 10% z důvodu víceprací.
Z  důvodu vhodnosti  a  účelnosti  dále  ZMČ Brno-Bosonohy schvaluje  jako  dodavatele  plnění  této
veřejné zakázky společnost Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. IČ: 41601645, která v lokalitě realizuje
dostavbu kanalizace, a to v rozsahu cenové nabídky 579 632,36 Kč vč. DPH, a to za podmínek smlouvy
o dílo, která je přílohou tohoto bodu jednání.

7/27 Zastupitelstvo městské části Brno-Bosonohy pověřuje starostu uplatněním námitek účastníka v rámci
územního řízení pro stavbu "bytový a obchodní komplex s krátkodobým ubytováním Bosonohy, Sedla"

Miroslav Sojka
starosta  městské části


